
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XIII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 травня 2017 року             м. Ужгород    № 664 
 

Про зміни до Програми реконструкції  

та капітального ремонту мережі зовнішнього  

освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки 

 

 
 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми реконструкції та капітального ремонту 

мережі зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки, рішенням Х 

сесії міської ради VІІ скликання 26.01.17 №557: 

1.1. Викласти додаток 2 до Програми в новій редакції згідно з додатком 1. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                                                                                         Б. Андріїв 

 

 

 

 
                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до рішення ХІІІ сесії VІІ скликання                                                                                          

30 травня 2017 року № 664  
 

                                                                                      

Додаток 2 до Програми 

                                                                  

                                                                                                           

 

Необхідні обсяги фінансування першочергових заходів Програми  

на 2017 рік 
   

 

тис. грн. 

№ Найменування заходів 

Обсяг 

видатків 

міського 

бюджету на 

2017 рік 

1 
Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення міських 

вулиць 6097,000 

 
перехрестя вулиць Перемоги-Легоцького 296,000 

 наб. Київська 145,000 

 вул. Капітульна 120,000 

 "Замкові сходи" 90,000 

 
вул. Замкова 60,000 

 пішохідна доріжка від вул. Заньковецької до вул.8-го Березня 115,000 

 вул. Чорновола 210,000 

 вул. Канальна 120,000 

 
вул. Насипна 150,000 

 вул. Залізнична 52,000 

 вул. Ш. Руставелі 50,000 

 вул. Стародоманинська 36,000 

 вул. Долгоша 64,000 

 вул. Технічна-вул. Вокзальна 46,000 

 пл. Б. Хмельницького 280,000 

 вул. Університетська (від вул. Докучаєва до вул. Грибоєдова) 120,000 

 вул. Осипенка 245,000 

 міст Анкудінова 160,000 

 пішохідна зона вул. Минайська (від Укртелеком до Осетії) 296,000 

 
вул. Тимірязєва 296,000 

 вул. Шахтарів 180,000 

 пл. Лаборця-вул. Я. Гуса 210,000 

 вул. С. Разіна 195,000 



 вул. Шишкіна 296,000 

 вул. Єрмака 210,000 

 вул. Тельмана 220,000 

 вул. Будителів 140,000 

 провул. Театральний 90,000 

 вул. Корзо 180,000 

 вул. Гленца-підвісний міст 65,000 

 вул. Мукачівська 120,000 

 
вул. І. Франка 65,000 

 
наб. Незалежності 90,000 

 
пл. Народна 120,000 

 
наб. Словянська 196,000 

 
декоративне освітлення мосту пл. Б. Хмельницького 296,000 

 
вул. Лисенка 298,000 

 вул. Малинова 65,000 

 перехрестя вулиць Минайська-Пестеля 110,000 

2 
Капітальний ремонт зовнішнього освітлення 

внутрішньоквартальних територій 489,934 

 внутрішньоквартальних територій вул. Докучаєва,4-6 148,000 

 внутрішньоквартальних територій вул. Докучаєва,10-25 65,000 

 внутрішньоквартальних територій вул. Перемоги,151,153,155 136,934 

 

внутрішньоквартальних територій вул. Легоцького,44-50 -                           

вул. Тлехаса,76/74 140,000 

 Разом 6586,934 

 

 

 

Секретар ради                                                                                           А. Сушко 

 


